
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1269

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:20:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2018

N° do Processo: 59

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 2.700,00
Objeto:
Continuidade da contratação nos termos do inciso II do artigo 24 da Lei Federal n.º 8.666/93
da Shallon Adonai Comunidade Terapêutica para o tratamento de desintoxicação e reabilitação em
regime de internação compulsória de Alef Alex Teles, que conforme laudo psicológico o mesmo
necessita da continuidade da intervenção do poder público, conforme o processo judicial nº
1000391-67.2017.8.26.0025
Resumo:
Contratação de tratamento de desintoxicação e reabilitação de Alef Alex Tales conforme processo
judicial nº 2000391-67.2017.8.26.0025

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2018 00:00:00 CONTRATO Nº 037 Baixar

06/06/2018 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1269/p-styletext-alignjustifycontinuidade-da-contratacao-nos-termos-do-inciso-ii-do-artigo-24-da-lei-federal-n-866693-danbspshallon-adonai-comunidade-terapeuticanbsppara-o-tratamento-de-desintoxicacao-e-reabilitacao-em-regime-de-internacao-compulsoria-de-alef-alex-teles-que-conforme-la/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d322538efd8521117ddec58de31c121.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b4e448111dc482ca53cd06df1f94345.pdf

